
Eerste wijziging Besluit maatschappelijke ondersteuning 2015 gemeente

Barneveld

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barneveld;

 

gelet op de artikelen 11 derde en vijfde lid, 12 derde en vijfde lid en 16 derde en zesde lid van de Veror-

dening maatschappelijke ondersteuning 2015 gemeente Barneveld;

besluit:

 

vast te stellen de Eerste wijziging van het Besluit maatschappelijke ondersteuning 2015 gemeente

Barneveld

Artikel I
het huidige artikel 12 wordt vervangen door

Artikel 12 Valleihopper

1. Met de pas van de Valleihopper kan maximaal 2500 kilometer per kalenderjaar tegen het kortings-

tarief worden gereisd. Deze regeling wordt het ‘Kilometerbudget’ genoemd.

2. Wanneer cliënt naast een pas voor de Valleihopper ook is geïndiceerd voor een scootmobiel,

wordt het kilometerbudget verlaagd naar maximaal 1250 kilometer per kalenderjaar.

3. De in eerste en tweede lid genoemde Kilometerbudgetten worden voor het resterende deel van

het kalenderjaar naar rato vastgesteld.

4. Om gebruik te kunnen maken van het Kilometerbudget dient men te beschikken over een pas.

Voor deze pas is eenmalig € 7,50 verschuldigd.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2017.

 

Aldus vastgesteld op 12 december 2016,

Burgemeester en wethouders voornoemd,

drs. D. Bakhuizen

Secretaris

dr. J.W.A. van Dijk,

Burgemeester

Nr. 183497

GEMEENTEBLAD 29 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Barneveld.

Gemeenteblad 2016 nr. 183497 29 december 20161


